
LAISVI PASTATAI 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

MOSĖDŽIO SENIŪNIJOJE



Mosėdžio seniūnija garsėja kaip unikalių akmenų karalystė. Vos ne

kiekviena sodyba - atskiria pasaka, kuriai apsakyti pritrūksta žodžių.

Šaukliai turi senųjų amatų centrą. Ten galima susipažinti su

juodosios keramikos istorija, gamyba, pamatyti unikalią krosnį, įsigyti

norimą indą, suvenyrą, taip pat pačiam nusilipdyti ir išdekoruoti

savo darbelį. Puiki bendruomenė



Laisvi pastatai

Mosėdžio seniūnija Šauklių kaimas

(Buvusi mokykla ir sandėlis)

Papildoma informacija

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

*Sklypas nesuformuotas



Laisvi pastatai

Mosėdžio seniūnija Šauklių kaimas

(Buvusi mokykla ir sandėlis)

Papildoma informacija

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

*Sklypas nesuformuotas



Laisvi pastatai

Mosėdžio seniūnija Šauklių kaimas

(Buvusi mokykla ir sandėlis)

Papildoma informacija

*Pateikta informacija apie Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise  priklausančius statinius, kurie gali būti viešo aukciono būdu išnuomoti 

arba parduoti veiklai  vykdyti

Yra elektra

Yra vanduo

Geras susisiekimas

*Sklypas nesuformuotas



SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Vietinio ūkio ir investicijų skyrius

Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

savivaldybe@skuodas.lt

+370 440 45557


